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Penkių mygtukų rankinis siųstuvas
HÖRMANN HS 5 BiSecur (Juodas matinis)

Kaina:
41.03 € (be PVM)
49.65 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

Hormann garažo vartų automatika
Hormann garažo vartų pavaros pasižymi aukšta kokybe, modernumu, patikumu ir
saugiu darbu. Tolygus įsibėgėjimas ir stabdymas leidžia garažo vartus atidaryti ir
uždaryti tyliai. Hormann garažo vartų automatika paleidimo ir sustabdymo fazes
leidžia nustatyti individualiai. Hormann kuriamais sprendimais pasitiki tiek
profesionalai, tiek individualūs vartotojai.

PENKIŲ MYGTUKŲ RANKINIS SIŲSTUVAS HÖRMANN HS 5 BISECUR (JUODAS MATINIS)

Hörmann HS 5 BiSecur – tai stilingas ir funkcionalus rankinis nuotolinio valdymo pultelis, skirtas vartų,
garažo durų ir kitų automatizuotų sistemų valdymui. Veikiantis 868 MHz dažniu su BiSecur šifravimo
technologija, šis pultelis užtikrina saugų ir patikimą ryšį.

Pultelis turi penkis mygtukus: keturi skirti įrenginių valdymui, o penktasis – vartų padėties užklausai, jei
naudojama suderinama pavara. Dėl kompaktiško dizaino, matinio juodo korpuso ir chromuotų akcentų jis
patogiai telpa kišenėje ar raktų ryšulyje.

SUDERINAMUMAS

SupraMatic E / P / HT (3 serija; 1–2 serijoms reikalingas BiSecur imtuvas)
ProMatic (3 serija; 1–2 serijoms reikalingas BiSecur imtuvas)
ProMatic Akku (3 serija; 1–2 serijoms reikalingas BiSecur imtuvas)



RollMatic
LineaMatic
RotaMatic / P / PL

PRIVALUMAI

4 valdymo mygtukai + 1 vartų būsenos patikros funkcija
Suderinamas su dauguma Hörmann 3-iosios serijos pavarų bei senesnėmis (su papildomu BiSecur
imtuvu)
Modernus, elegantiškas dizainas su matiniu paviršiumi ir chromuotomis detalėmis
128 bitų BiSecur šifravimas – maksimalus saugumas
Kompaktiški matmenys, patogus kasdieniam naudojimui
Platus veikimo temperatūrų diapazonas – tinkamas naudoti tiek viduje, tiek lauke

TECHNINIAI PARAMETRAI

Gamintojas: Hörmann
Gamintojo kodas: 436946
Dažnis: 868 MHz
Kodavimas: BiSecur, 128 bitų
Mygtukų skaičius: 5 (4 valdymo + 1 vartų būsenos užklausa)
Maitinimas: 1 x AAA (1,5 V / LR03)
Temperatūros diapazonas: –20 °C iki +60 °C
Matmenys: 38 × 95 × 16 mm
Svoris: 0,12 kg
Korpusas: plastikinis, matinis, su chromuotais dangteliais

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


